Общественный совет при Администрации Калевальского муниципального района по
проведению независимой оценки качества оказания услуг образовательными

организациями, организациями культуры, расположенными на территории Калевальского
муниципального района

РЕШЕНИЕ
______ №2/1__________  _________ 17.06.2019_______

Об утверждении перечня муниципальных бюджетных образовательных
организаций Калевальского муниципального района, в отношении которых будет

проведена независимая оценка качества условий оказания услуг в 2019 году

В соответствии с положениями части 1 статьи 95 Федерального закона от 29 декабря
2012 года № 273 -  ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень муниципальных бюджетных образовательных организаций
Калевальского муниципального района, в отношении которых будет осуществлена
независимая оценка качества условий оказания услуг в 2019 году:
-Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 2
п. Калевала»;
- Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад п.
Боровой»;
- Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Калевальская средняя
общеобразовательная школа имени В.А.Кириллова;
- Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кепская основная
общеобразовательная школа им. Ортье Степанова»;
- Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Юшкозерская средняя
общеобразовательная школа;
- Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Боровская средняя
общеобразовательная школа;
- Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Луусалмская основная
общеобразовательная школа»;
- Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Калевальский
районный Дом детского творчества»;
- Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Калевальская
районная детско-юношеская спортивная школа»;
- - Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Калевальская
районная детская музыкальная школа»;
2. Рекомендовать Администрации Калевальского муниципального района разместить
настоящее протокол в информационно-коммуникационной сети «Интернет»
www.bus.gov.ru

Председатель Общественного Совета Л.И.Богданова

http://www.bus.gov.ru